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Sunuş 

Hızla gelişen teknoloji, bilgi toplumu olma ve küreselleşme ile 

geldiğimiz günümüz koşullarında; 21. YY bireylerinde geliştirmeyi 

hedeflediğimiz şey öğrenmeyi öğrenen, öğrendiklerini farklı yönlere 

transfer edebilen, karşılaştığı problemlere özgün çözümler üretebilen, 

yaratıcı bir birey profilidir. Bununla birlikte 2023 vizyonunun en önemli 

felsefi temellerinden birisi; insanı araçlarda zengin, amaçlarda yoksul kılan 

bir bakış açısından da korumaktır. Bu doğrultuda eğitim anlayışımız ve 

modelimiz; geleceğimizi oluşturan çocuklarımızı iyi bir insan olma ve sahip 

oldukları kendi iç dinamiklerini başarı ve mutlulukla birleştirebilecekleri 

doğru ortamları onlara sunmaktır. Çocuklarımıza kendilerini tanımaları ve 

bu tanımanın takibinde doğru bir yol haritası ile eğitim yolculuklarını 

sürdürebilmeleri imkanını sunabildiğimiz vakit; onlar için merak, cesaret ve 

motivasyonun bir olması ile başarılı ve mutlu bireyler yetiştirmiş olmayı 

bekleyebiliriz. Hedefimiz doğrultusundaki görevimiz; çocuklarımızın sahip 

oldukları potansiyellerini yaratıcılığa ve üretkenliğe dönüştürecek üst düzey 

düşünme becerileri ile buluşturacak iklim ve ortamları onlara sağlamaktır.  

 

Eskişehir Emine Emir Şahbaz Bilim ve Sanat Merkezi stratejik 

plan oluşturulması çalışmasına durum tespiti yapılarak başlanmış ve bu 

süreçte merkezimizin amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli 

stratejiler, eylem planı ile izleme ve ölçme göstergeleri ortaya konmuştur. 

Merkezimiz AR-GE biriminin öncülüğünde emek ve özveri ile yürütülen 

stratejik planlama süreci için merkezimiz AR-GE birimine teşekkürlerimi 

sunuyorum. 

                                                                               Dr. Fatma Nur ÇOBAN 

                                                                                      Merkez Müdürü 
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Giriş ve Plan Hazırlık Süreci 
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GİRİŞ 

Kurumumuzun stratejik plan hazırlıkları MEB Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu’na ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Okul 

ve Kurumlarda Stratejik Planlama Süreci İş Takvimi’ne göre yürütülmüştür. Hazırlık çalışmaları; analiz sürecinde ortaya çıkan ve 

sorununun tüm taraflarını da içine alarak, stratejik plan örüntüsünün bir bütün olarak ortaya konduğu ve kendi içinde fonksiyonel 

olarak analiz ve planlama gibi iki temel aşamadan oluşan proje odaklı bir çalışma olarak yapılandırılmıştır. Bu aşamaların 

uygulama sürecinde işlevsellik kazanması, stratejik yönetim çalışmalarının bundan sonraki yıllarda da sürekli geliştirilerek 

sürdürülmesi için gerekli entellektüel bilgi birikimi oluşturulmaya başlanmıştır. Bununla birlikte, mevcut teşkilat yapısına süreç 

odaklı bir yaklaşım geliştirerek daha katılımcı bir yönetim anlayışı oluşturulması düşünülmektedir. 

 

Emine-Emir Şahbaz Bilim ve Sanat Merkezi Stratejik Planı, 01/01/2019 – 31/12/2023 tarihleri arasında uygulamaya 

konulacaktır. 

PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Okulumuzun 2019-2023 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, üst kurul ve stratejik plan ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 

2015-2019 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Eğitim Vizyonu 

2023, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve 

öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler geliştirilmiştir. 
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Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Geleceğe yönelim 

bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiştir. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Tablo 1: Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Ekip Bilgileri 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Dr. Fatma Nur ÇOBAN Merkez Müdürü Ahmet Bahadır ALPARSLAN Müdür Yardımcısı 

Sedef TEKELİ GÜLER Okul Aile Birliği Başkanı Emrullah KIZILKAYA Öğretmen 

Murat YAMAN Öğretmen Fatma BARLAS Öğretmen 

  Pınar ALTUNSOY Öğretmen 

  Semih ESENDEMİR Öğretmen 

  Gökhan BAYHAN Öğretmen 
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II. BÖLÜM 

Durum Analizi 
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DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 

çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Emine-Emir Şahbaz Bilim ve Sanat Merkezi, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel yetenekli öğrencilerin bireysel 

yeteneklerinin farkında olmaları ve sahip oldukları potansiyelleri geliştirerek en üst düzeyde kullanmaları amacıyla açılan 

gündüzlü bağımsız bir Özel Eğitim Kurumudur. 

Kurumumuz, 07.05.2007 tarih ve B.08.0.ÖRG.0.20.01.05.420/2236 Sayılı Bakanlık Onayı ile İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

bünyesinde Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı olarak, Eskişehir Bilim ve Sanat Merkezi 

adıyla Arifiye Mahallesi Bilir Sok. No: 11 adresinde bulunan eski Eğitim Hizmetleri Merkezi (A.S.O) binasında açılmıştır. 

Hayırsever İş adamları Mulla ve Şaban Şahbaz kardeşler tarafından, vefat eden anne ve babalarının adına restore ettirdikleri 

merkezimiz, 30.03.2009 tarihinde faaliyetlerine başlamıştır. 10.03.2009 tarih ve 04264 sayılı valilik makam onayı ile Merkezimize 

Emine-Emir Şahbaz Bilim ve Sanat Merkezi adı verilmiştir. 

Yaklaşık 11 yıldır çalışmalarına devam eden merkezimize devam eden öğrenci sayısı her yıl artış göstermektedir. Bununla 

birlikte kurumumuzdan memnun olan paydaş sayısı da sürekli artmaktadır. Kumumuzda veli, öğrenci ve öğretmenlerin 

kendilerini geliştirmesine yönelik faaliyetlere yer verilmektedir.  

Velilere Yönelik Faaliyetler: Merkezimizde veliler kurumun başarısından ve kurumdaki eğitim sürecinden memnundur. 

Kurumun atölye çeşitliliğini, öğrencilerin çeşitli bilimsel çalışma ve projelere yönlendirilmesini, bölgesel fırsatlar ve sosyal 
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faaliyetlerle öğrencilerini desteklenmesini başarılı bulmaktadırlar. Kurumumuzda velilere yönelik olarak; bilim ve sanat merkezi 

işleyiş ve Eğitim programları, özel yetenekli çocuk ve özelliklerini tanımaya yönelik programlar, ebeveynler için aile eğitimi 

programları, dinleme ve kendini ifade etme becerileri eğitimi programları uygulanmaktadır. MEB Rehberlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen e- konferanslara velilerin katılımı sağlanmaktadır. Veliler ile mesaj, telefon, yüz yüze görüşme 

yoluyla sürekli iletişim kurulmaktadır.    

Öğretmenlere Yönelik Faaliyetler: Öğretmenler arasında iş birliği ve iletişim yeterli düzeydedir. Öğretmenler arası bilgi 

paylaşımı mevcuttur. Öğretmenler sürekli kendilerini geliştirmeye yönelik faaliyetlere yönlendirilmektedir. Öğretmenlerimizin 

ders programları düzenlenerek ikinci üniversiteye veya lisans üstü eğitime devam etmelerine imkân tanınmaktadır. 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler: Üst düzey düşünme becerilerini geliştiren etkinliklerin yanı sıra öğrencilerin özel 

yeteneklerini geliştirmeye yönelik olarak da çok çeşitli atölyeler açılarak alanında uzman öğretmenler tarafından eğitimler 

verilmektedir. Öğrencilerin atölyelerden memnuniyeti oldukça yüksektir.  Öğrenciler çeşitli bilimsel çalışma ve projelere 

yönlendirilmektedir.  

Alınan Ödüller ve Elde Edilen Başarılar: Kurumuzun son yıllarda elde ettiği başarılardan biri, TÜBİTAK Ortaokul 

Öğrencileri Arası Proje Yarışması’nda Matematik alanında 2018 yılı Türkiye birinciliği kazanılmasıdır. 2017 yılında TÜBİTAK 

Ortaokul Öğrencileri Arası Proje Yarışması’nda matematik alanında bölge birinciliği kazanılmıştır. Robot Takımı ile ulusal ve 

uluslararası yarışmalara katılım sağlanmış ve çeşitli dereceler alınmıştır. Son iki yıldır (2017, 2018) TÜBİTAK 4004 ‘Sayıların Dansı’ 

ve ‘Özel Yetenekli Öğrenciler Karbon Ayak İzlerini Siliyor’ ile TÜBİTAK 4005 ‘Gelecek BİLSEMLE Gelecek: Bilim ve Sanat 

Merkezleri Teknoloji Eğitimi ve Uygulamaları’ proje yürütücülüklerini yapmış ve ülkemiz diğer bilim ve sanat merkezlerine 

projeleri ile örnek olmuştur Son üç yıldır TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarına katılım sağlanmıştır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Bu bölümde, okulumuzun temel istatistiksel verileri yer almaktadır. 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Tablo 2: Okul Künyesi 

İli: ESKİŞEHİR İlçesi: ODUNPAZARI 

Adres:  Ana Bina: Arifiye Mah.Bilir Sok. No:11  

Ek Bina: Akarbaşı Mah. Kültür Sok. No:6 

Posta Kodu:26100 

Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/dTg791y8FHu 

Telefon 

Numarası:  

Ana Bina: 0 222 234 74 33 

Ek Bina: 0 222 220 17 56 

Faks Numarası: 0 222 234 74 66 

e- Posta Adresi: 967444@meb.k12.tr 

eskbilsem@gmail.com 

Web sayfası adresi: eskisehirbilsem.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 967444 Öğretim Şekli: Tam Gün, Akşam ve Hafta Sonu 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 30.03.2009 Toplam Çalışan Sayısı 45 

Öğrenci Sayısı: Kız 401 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 21 

Erkek 395 Erkek 16 

Toplam 796 Toplam 37 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 19 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 4 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 22 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 

: 0 
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Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 297,00 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 

: 4 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 3: Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 2 3 

Sınıf Öğretmeni 1 3 4 

Branş Öğretmeni 15 18 33 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel 1 - 1 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 20 25 45 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun ana binası ve ek binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler Tablo 4’de yer almaktadır. 

Ana Bina: Müstakil 753 (m²) arsa üzerine zemin artı 3 kattan oluşan binada 22 adet oda vardır. Isınma şekli doğalgaz 

kaloriferlidir. 

Ek Bina: Merkezimiz ek binası 667 sayılı KHK kapsamında 09/09/2016 tarihli ve 9775677 sayılı Valilik Onayı ile 

merkezimize ek bina olarak tahsis edilmiştir. 

Tablo 4a: Okul (Ana Bina) Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

Okul (Ana Bina) Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 190 Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 14 Fen Laboratuvarı Var  

Şube Sayısı 64 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

İdari Odaların Alanı (m2) 46 İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 27 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 180 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 242    

Okul Kapalı Alan (m2) 800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) -    
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Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….) -    

 

Tablo 5b: Okul (Ek Bina) Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

Okul (Ek Bina) Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı 26 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 737 Kütüphane  Yok 

Kullanılan Derslik Sayısı 26 Fen Laboratuvarı Var  

Şube Sayısı 72 Bilgisayar Laboratuvarı Var  

İdari Odaların Alanı (m2) 112 İş Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 34 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 250 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) -    

Okul Kapalı Alan (m2) 1250    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları alttaki tabloda yer almaktadır. 

 

Tablo 6: Öğrenci Sayıları 

Sınıfı Kız Erkek Toplam Sınıfı Kız Erkek Toplam 

2 25 31 56 8 21 23 44 

3 48 49 97 9 22 12 34 

4 101 96 197 10 33 18 51 

5 79 63 142 11 25 45 70 

6 21 21 42 12 7 16 23 

7 19 21 40     

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemelerine ilişkin bilgilere 

tabloda yer verilmiştir. 

Tablo 7: Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

    

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 29 Yazıcı Sayısı 10 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 11 Fotokopi Makinesi Sayısı 3 
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Projeksiyon Sayısı 7 İnternet Bağlantı Hızı Ana Bina: 50 Mbit 
Ek Bina: 16Mbit 

Akıllı Tahta Sayısı 11   

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Tablo 8: Gelir/Gider Bilgisi tablosu 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 197160,68 150125,81 

2018 183787,73 197047,49 

2019 178698,85 210896,85 

 

Paydaş Analizi 

Kurum faaliyetlerinden etkilenen veya bu faaliyetleri etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. 

Paydaş: Kurum faaliyetlerinden etkilenen veya bu faaliyetleri etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. 

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya (varsa) 

ilgili/bağlı kuruluşlardır. Kuruluşun çalışanları, yöneticileri ve kuruluşun bağlı olduğu bakan, iç 

paydaşlara örnek olarak verilebilir. 
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Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki kişi, grup veya 

kurumlardır. Kuruluş faaliyetleriyle ilişkisi olan diğer kamu ve özel sektör kuruluşları, kuruluşa girdi 

sağlayanlar, sendikalar, ilgili sektör birlikleri dış paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Temel ortak: Mevzuatla belirlenmiş idari bağı olanlar  

Stratejik ortak: Zorunlu olmayan karşılıklı yarara dayalı ilişki  

Müşteri: Hizmetten faydalananlar 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın “Eğitimde Stratejik Planlama”  kitabından alınan yukarıdaki 
tanımlar doğrultusunda merkezimizin paydaşları belirlenmiştir. Paydaş analizinden hizmet vereceğimiz 
hedef kitlenin ve hedef kitlenin beklentilerinin belirlenmesinde yararlanılacaktır. Beklentiler stratejik 
amaç ve hedef belirlemede bizlere yol gösterici olacaktır. Ayrıca paydaşların merkezimizi etkileme gücü 
ve önemi de dikkate alınarak politika ve strateji geliştirmede bu analizden faydalanılacaktır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

Paydaş Anketi Sonuçları: 

 “Bilsem’de öncelik verilmesi gereken faaliyet alanları ne olmalıdır?” sorusuna ankete katılan paydaşların görüşleri aşağıda 

belirtilmiştir. 
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ŞEKİL 1: Bilsem’de öncelik verilmesi gereken faaliyet alanları paydaşların görüşleri 

 

 

Tablo 8: Bilsem’de öncelik verilmesi gereken faaliyet alanları paydaşların görüşlerine ait sonuçlar 

OLUMLU OLUMSUZ 

Gezi ve bölgesel fırsatlar yeterli Teneffüsler çok kısa 

Derslerde çok fazla etkinlik yapılıyor Kurumumuzda bahçemizin olmaması 

Malzemeler yeterli ve çok   Kantinimiz yok 

Sanata önem veriliyor Çalışmalarımızı evimize götüremiyoruz 

Yaratıcı dersler işleniyor  Akıllı tahtamız yok 

 

36%

24%

35%

5%

Oranlar

Programların devam edilen okulla çakışmaması

Tüm paydaşların dahil edildiği sosyal etkinliklerin
gerçekleştirilmesi

Proje üretim faaliyetlerine ağırlık verilmesi

Diğer
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  “BİLSEM faaliyetlerinin nitelik ve niceliklerinin arttırılması için ne tür çalışmalar yapılmalıdır?” sorusuna anket çalışmasına 

katılan paydaşların görüşleri aşağıda belirtilmiştir. 

ŞEKİL 2: BİLSEM faaliyetlerinin nitelik ve niceliklerinin arttırılması için yapılan çalışmalar ile ilgili paydaşların görüşleri 

 

 

Tablo 9: BİLSEM faaliyetlerinin nitelik ve niceliklerinin arttırılması için yapılan çalışmalar ile ilgili paydaşların görüşlerine ait sonuçlar 

OLUMLU OLUMSUZ 

Adil, tarafsız ve eşit davranma  Sınıfların çalışma alanı yetersiz 

Her kim olursa olsun saygılı Teknolojik olarak yetersiz (akıllı tahta vb) 

Birçok yarışmalara katılıp dereceler alması Öğretmenlere ait fazla alan yok 

Yıl içerisinde çeşitli sosyal etkinlikler düzenlenmesi Kantin olmaması 

Öğretmenlerin görüşleri alınıyor Öğretmenler arası sosyal ilişkiler sınırlı 

25%

29%13%

30%

3%

Oranlar
Öğrencilerin ulusal boyutta yeterliliklerinin
sergileyebilecekleri ortamları tanıması.

Bilimsel araştırma yöntemlerini kavraması

Öğrencilerin kendilerini ifaade edebilecekleri yeni
alanların oluşturulması

Ortak ilgileri olan öğrencilerin ulusal platformlarda
biraraya gelmesinin sağlanması

Diğer
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Mesleki gelişim açısından olanaklar sunulması  

 

 “Merkezimizin uluslararası platformlarda yer almasını sağlamak için neler yapılabilir?”sorusuna ankete katılan paydaşların 

görüşleri aşağıda belirtilmiştir. 

ŞEKİL 2: Merkezimizin uluslararası platformlarda yer almasını sağlamak için yapılacaklar ile ilgili paydaşların görüşleri 

 

Tablo 10: Merkezimizin uluslararası platformlarda yer almasını sağlamak için yapılacaklar ile ilgili paydaşların görüşlerine ait sonuçlar 

OLUMLU OLUMSUZ 

Proje yazım süreçlerinin yürütülmesi hususunda tecrübeli öğretmenlerin 

bulunması 

Öğrenci güvenliğine ilişkin tedbirler yetersiz 

Ders dışı sosyal/kültürel etkinlikler yeterlidir Öğretmenlerin yabancı dil becerilerinin yeterli 

düzeyde olmaması 

İdare ve öğretmenlerle iletişim kurmak kolaydır  

Öğretmenler mesleki yeterliliğe sahiptir  

 

38%

24%

33%

5%

ORANLAR Etwinning projelerinin yapılması

Erasmus Plus KA1 Okul Eğitimi Personel
Hareketliliği projesi yapılması

Erasmus Plus KA2 Okul Eğitimi Stratejik
Ortaklıklar  projesi yapılması

Diğer
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Özel yeteneğe sahip, algıları açık, ilgi ve yeteneklerinin farkında olan öğrenci potansiyeline sahip olunması 

Çalışanlar Alanında uzman, kendini geliştirmeye açık ve istekli çalışan bir kadroya sahip olunması 

Veliler Öğrencinin üst öğrenimine yönelik hedefleri olan ve bilinçli bir veli profiline sahip olunması 

Bina ve Yerleşke Kurum binalarının merkezi konumda yer alması 

Donanım 
Güncel bilişim teknolojileri cihazlarına sahip olunması, ana binada Fatih projesi kapsamında etkileşimli tahta ve 

internet alt yapısının kurulumunun yapılmış olması 

Bütçe - 

Yönetim Süreçleri Yönetimde bilim ve sanat merkezi yönetim, iş ve işleyiş süreçlerinde tecrübeli kişilerin olması 

İletişim Süreçleri 
Öğretmen-veli ve veli-idare, öğrenci-öğretmen ve öğrenci-idare iletişimlerinde sosyal medya, e posta, sms gibi 

imkanların etkili kullanılması 
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Zayıf Yönler 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 
Öğrencilerin aynı zamanda örgün öğretim kurumlarına devam ediyor olması nedeniyle zaman planlaması 

konusunda sorunlar yaşanması ve öğrencinin verimliliğinin düşmesi  

Çalışanlar 
Kadro yetersizliği nedeniyle yapılan görevlendirmelerde sürekliliğin olmaması ve kuruma oryantasyonda sorunlar 

yaşanması 

Veliler Ebeveynlerin BİLSEM sistemi hakkında yeterince bilgi sahibi olmamaları, beklentilerinin yüksek olması 

Bina ve Yerleşke İki ayrı binanın tek yerleşkede olmaması ve etkinlik yapılmasına uygun bir bahçenin olmaması  

Donanım Ek binada internet erişim ve etkileşimli tahtanın olmaması 

Bütçe - 

Yönetim Süreçleri Ana bina ve ek bina yapılanmasından ötürü eş zamanlı yönetim sürecinin zor olması 

İletişim Süreçleri 
İki farklı bina olması ve binaların mesafesi nedeniyle öğretmenler arası iletişimin aksaması, yönetim sürecinin 

güçleşmesi 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Fırsatlar 

Politik 
Bakanlık tarafından yayınlanan 2023 Eğitim Vizyon Belgesiyle birlikte özel yeteneklilerin eğitiminin 

yeniden yapılandırılma hedefi konulması 

Ekonomik 
Merkezin taşınır ve taşınmaz ihtiyaçları, Milli Eğitim Bakanlığı ile Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığı 

ile karşılanmaya çalışılmaktadır.  

Sosyolojik 

BİLSEM’in öğrenciler üzerindeki katkısının farkında olan ve eğitim düzeyi yüksek veli profilinin 

olması. 

Nüfusunun %85 i il merkezinde yaşayan, kültür sanat vb. faaliyetleri bakımından giderek gelişen,  üç 

ayrı üniversitesi olan ve ulaşım kolaylığı açısından stratejik konumda olan bir şehirde yer alması. 

Teknolojik Bilişim teknolojisinde yeniliklere ilişkin bilgi ve eğitimine ulaşım kolaylığının olması. 

Mevzuat-Yasal İş ve işleyişle ilgili tek bir yönergenin olmasının esnekliğe imkan vermesi.  

Ekolojik 
Turizm potansiyeli gelişen şehir olması sayesinde kültürel çeşitliliğin olması. Tarım ve hayvancılığın 

gelişmiş olmasıyla bölgesel fırsatlar ve proje iş birliklerine açık olması. 
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Tehditler 

Tehditler 

Politik 
Özel yeteneklilerin eğitimi ve BİLSEM işleyişinin okullardan farklı olması ve Özel Eğitim ve Rehberlik 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün Bilim ve Sanat Merkezleri Yönergesi’ne bağlı olması 

Ekonomik Bilişim, robotik, sanat etkinlikleri için gerekli araç gereç maliyetlerini yüksek olması. 

Sosyolojik 

Ailelerin çocuklarından her alanda beklentilerinin yüksek olması, 

Ailenin özel yeteneklilerin özellikleri hakkında bilgi eksikliğinin olması. 

Tanılama sürecinde kullanılan envanterlerin geçerlilik ve güvenirliklerine yönelik olumsuz algıların 

olması. 

Teknolojik Merkez ek binasında akıllı tahta ve internet alt yapısının olmaması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın yetersiz olması 

Ekolojik 
Karasal iklime özgü kış şartlarının sert ve uzun sürmesinden dolayı eğitim öğretimde aksaklıklara 

sebep olması. 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite İnsan Kaynakları Kurumsal Kapasite 

Öğrenci Devamsızlığı 
Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Faaliyetler 

Öğretmenlerin Mesleki 

Yeterlilikler 
Fiziksel Yapı 

Merkeze Uyum, Oryantasyon 
Yerel - Ulusal ve Uluslararası 

Projeler 

Yöneticilerin Mesleki 

Yeterlilikler 
Teknolojik Altyapı 

 Eğitim Ortamlarının Kalitesi   

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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III.BÖLÜM  

Misyon, Vizyon ve Temel 
Değerler 
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MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Öğrencilerin bireysel yeteneklerinin farkına varabilecekleri ve kapasitelerini geliştirerek en üst düzeyde kullanabilecekleri 

eğitsel ve sosyal ortamlar sunmak. 

VİZYONUMUZ 

Türkiye’de model BİLSEM olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Her türlü gelişmeyi başarı kabul ederiz. 

 Çalışanların kariyer gelişimini destekleriz. 

 Toplumun değer yargılarına saygı duyarız. 

 Süreç ve sonuç odaklı çalışırız. 

 Güne gülerek başlarız. 

 Selamlaşmaya özen gösteririz. 

 Özgüven ve özsaygıyı destekleriz. 
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 Öğrencilerin kendilerini ifade edebilmeleri için ortamlar sunarız. 

 Özel yeteneklilerin eğitimi ve teknoloji ile ilgili gelişmeleri takip ederiz. 
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IV.BÖLÜM  

GELECEĞE BAKIŞ 
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AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE ve STRATEJİLER 

Stratejik Amaç 1: 

Tüm program düzeylerinde öğrencilerin kuruma devam oranlarını arttırmak. 
 
Stratejik Hedef 1.1: 

Proje ve ÖYG gruplarında daha yoğun olan devamsızlığı azaltmak için velileri de sürece dâhil edecek çalışmalar yapmak  

Performans Göstergeleri  

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1 Kurumumuzdaki devamsızlıktan kaydı silinen öğrenci oranı %5 %3 %2 %2 %1 %1 

Koordinatör birim 
İdari Birim 

İşbirliği yapılacak birimler Rehberlik Birimi 

Riskler  

Stratejiler 

S.1.1.1. Programların şekillendirilmesinde öğrencilerin 

okul ders saatleri dikkate alınacaktır. 

S.1.1.2. Veli ve öğrencilerle yapılan etkinliklerle tüm 

paydaşların kurum aidiyetlerinin geliştirilmesi. 

S.1.1.3. Yarışma ve proje çalışmalarına kurumsal katılımın 

artırılarak öğrencilerin kuruma bağlılıklarının 
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güçlendirilmesi. 

Maliyet tahmini -- 

İhtiyaçlar 

Daha çok proje çalışması yapmak için ÖYG ve PROJE 

programlarında yeterli öğrenci sayısına ulaşılması. 

Öğrencilerin program seviyesi ilerledikçe kurum 

aidiyetlerinin azalmasının önüne geçilmesi. 

 

Stratejik Amaç 2: 

Kurumumuzda öğrenciler tarafından yapılan proje çalışmalarını nitelik ve nicelik bakımından arttırmak 

Stratejik Hedef 2.1. 

Kurumumuzda öğrenciler tarafından yapılan proje çalışmalarını nitelik ve nicelik bakımından arttırmak amacıyla öğretmen ve 

öğrencilerin motivasyonunu güçlendirmek. 

Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.1.1  TÜBİTAK ortaokul ve liseler arası proje yarışmalarına katılan 

öğrenci oranı %3 %3.5 %4 %5 %7 %9 

Koordinatör birim 
ARGE 
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İşbirliği yapılacak birimler TÜBİTAK, Üniversiteler 

Riskler 
Başvuru tarihine yakın yayınlanan kılavuzlardaki 

beklenmedik değişikliklerle hazırlık sürecinin aksaması. 

Stratejiler 
S.2.1.1. Proje öğrencilerine ve danışmanlarına proje süreci 

ile ilgili eğitimlerin verilmesi.  

Maliyet tahmini -- 

İhtiyaçlar 

Öğrencilerin ulusal boyutta yeterliliklerini 

sergileyebilecekleri ortamları tanıması.  

Bilimsel araştırma yöntemlerini kavraması 

 

 

Stratejik Amaç 3: 

Merkezimizdeki eğitim niteliğini artırmak için uluslararasılaşma sağlanacaktır. 

Stratejik hedef 3.1: 

Öğretmenlerimizin mesleki gelişimini artırmak için uluslararası hareketlilikler planlanacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Erasmus Plus KA1 Okul Eğitimi Personel Hareketliliği 

Sağlanan/Sağlanacak Katılımcı Sayısı 0 0 10 10 15 15 

Koordinatör birim 
ARGE – İdari Birim  

İşbirliği yapılacak birimler 
Ulusal Ajans, Yurt dışı kaynaklı hizmet içi eğitim 

birimleri 

Riskler 
Projelerin Erasmus Plus Hibe Programı tarafından 

desteklenmemesi 

Stratejiler 
S.3.1.1. Kurum içi ihtiyaç analizi yapılarak ihtiyaca uygun 

geçerliliği ve güvenirliliği yüksek projeler üretilecektir. 

Maliyet tahmini - 

İhtiyaçlar 

Eğitim niteliğinin arttırılması için uluslararasılaşmanın ve 

aktif vatandaşlığın sağlanması. 
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Stratejik Hedef 3.2: 

Öğrencilerimizin işbirliği içinde çalışmalarına imkân sağlayan yaratıcı ve yenilikçi etkinlik ve uluslar arası hareketlilikler organize edilecektir. 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2. 1. Erasmus Plus KA2 Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklara 

katılan öğrenci sayısı 0 0 15 15 15 15 

PG.3.2. 2. E-Twinning projelerine katılan öğrenci oranı %5 %7 %18 %25 %32 %40 

Koordinatör birim 
ARGE – İdari Birim 

İşbirliği yapılacak birimler 
Ulusal Ajans, E-Twinning platformu üzerinde yapılacak 

ortaklıklar 

Riskler 
Projelerin Erasmus Plus Hibe Programı tarafından 

desteklenmemesi 

Stratejiler 
S.3.2.1. Kurum içi ihtiyaç analizi yapılarak ihtiyaca uygun 

geçerliliği ve güvenirliliği yüksek projeler üretilecektir. 

Maliyet tahmini - 

İhtiyaçlar 

Eğitim niteliğinin arttırılması için uluslararasılaşmanın ve 

aktif vatandaşlığın sağlanması. 
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V.BÖLÜM  

Maliyetlendirme 
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MALİYETLENDİRME 

Tablo 11: 2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 125.000 135.000 145.000 155.000 165.000 725.000,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - 5.000 7.000 9.000 12.000 33.000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 12.000 13.000 14.000 15.000 16.000 70.000 

TOPLAM 137.000 153.000 166.000 179.000 193.000 828.000 
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VI.BÖLÜM  

İzleme ve Değerlendirme 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 


